中国石油和化学工业联合会

公  告

2021 年第 10 号

关于批准发布《煤制合成气单位产品能源
消耗限额》等 12 项团体标准的公告

中国石油和化学工业联合会批准《煤制合成气单位产品能源

消耗限额》等 12 项团体标准(具体见附件)，现予以公布。

                             中国石油和化学工业联合会

                                 2021 年 12 月 1 日

附件：

批准发布的中国石油和化学工业联合会团体标准目录

序号 编号 标准名称 实施日期

1 T/CPCIF 0151-2021 煤制合成气单位产品能源消耗限额 2022-03-01

2
T/CPCIF 0152-2021

T/CRIAC 0069—2021

化学试剂 道路运输 危险货物有限

数量和例外数量及包装要求
2022-03-01

3 T/CPCIF 0153-2021 石化行业工业互联网标识 编码规范 2022-03-01

4 T/CPCIF 0154-2021
石化行业工业互联网标识解析系统

接口规范
2022-03-01

5 T/CPCIF 0155-2021
绿色设计产品评价技术规范 电子电

气用胶粘剂
2022-03-01

6 T/CPCIF 0156-2021
绿色设计产品评价技术规范 卫生用

品用胶粘剂
2022-03-01

7 T/CPCIF 0157-2021 高纯溴 2022-03-01

8 T/CPCIF 0158-2021 半纤维素 2022-03-01

9 T/CPCIF 0159-2021 水产养殖用复合单过硫酸氢钾 2022-03-01

10 T/CPCIF 0160-2021
土壤中氨基苯磺酸的测定 高效液相

色谱法
2022-03-01

11 T/CPCIF 0161-2021 2,3-二甲基吡啶 2022-03-01

12 T/CPCIF 0162-2021 3,5-二甲基吡啶 2022-03-01